DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 790 2020-01-22 NOTA DE PEDIDO 790

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$182.528
$0
$34.680
$0

$217.208

SON: DOSCIENTOS DIECISIETE MIL DOSCIENTOS OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

FLT-10 PAÑOLENCI 10 COLORES SURT 20X30CM X 10 PZAS 20 BAG $860 0% $17.200

SSO-53-7 TIJERA OFFICE 7 12 SET $476 0% $5.712

PC15-2188 ESTUCHE P/LAPICES 3 CIERRE 24 PZA $1.250 0% $30.000